SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO

PORTARIA NR 04 de 25 de agosto de 2009.

Constitui a Comissão de Estágio
Probatório do Prof. Dr. Ricardo
Alexandre Galdino da Silva.

o COORDENADOR DO NÚCLEO DE GRADUAÇÃO EM QUÍMICA do Campus de
Itabaiana, no uso de suas atribuições, e considerando:

O que dispõe o art. 6°. da Resolução N° 05/99/CONSU;

RESOLVE:

Art 1°. Constituir a Comissão de Estágio Probatório do Prof. Dr. Ricardo Alexandre
Galdino da Silva.

Dr. a Ana Paula Gebelein Cervasio ( Presidente)

Dr," Heloisa de Mello (Avaliador)

Dr. Victor Hugo Vitorino Sarmento (Avaliador).

Dr. Geraldo Humberto Silva ( Suplente).

Art 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, DÊ ..SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Victor H o Vitorino Sarmento
Coordenador do Núcleo de Química

!'oJ Dr Victor liugo Vitorm( ",'.i"';

Mel, SiAPE 165846U
COf.IfdclMdor do Núdeo de au~_.
c.mpua Prof. Aabefto CarYalhQfUr;j